total de la obligación, y ordenará el levantamiento de las medidas cautelares 

decretadas dentro del proceso de la referencia. 

De igual manera el despacho ordenará la entrega a la parte demandante ELIO DE 

JESUS CABALLERO RUIZ como representante del menor ELIO DAVID CABALLERO 

SOLANO, del titulo judicial por valor de UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

PESOS M.L. ($1.532.000.oo) disponible en la cuenta de depositos judiciales del 

Banco Agrario De Colombia asignada al despacho, así mismo los demás titulos 

judiciales disponibles y los que lleguasen con posterioridad a la presente 

providencia deberan ser entregados a la parte demandada MELANIE ELAINE

[...]

Líbrese los 

correspondientes oficios por secretaria con las indicaciones del caso. 

3. Ordenar la entrega a la parte demandante ELIO DE JESUS CABALLERO RUIZ como 

representante del menor ELIO DAVID CABALLERO SOLANO del título judicial por 

valor de UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS M.L. ($1.532.000.oo) 

disponible en la cuenta de depositos judiciales del Banco Agrario De Colombia 

asignada al despacho, dentro del proceso de la referencia, por las razones 

expuestas. 

4. Ordenar la entrega a la parte demandada MELANIE ELAINE SOLANO GUERRERO